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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Julio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ROSA AMELIA MUNOZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GABRIEL OLVERA TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DEL ROCIO MARTINEZ SERRANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EMMANUEL HERNANDEZ VARGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL MACIAS RODRIGUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

BLAS ALFREDO RANGEL DAVILA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

PAULINO RIOS RAMOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BEATRIZ GODOY BECERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JORGE ARMANDO LOPEZ CORTEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ROBERTO GUADALUPE MONTEZ MARTINEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ROBERTO OCHOA RANGEL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR EDUARDO VERA MONTIEL
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS,

AGENTE DE VIALIDAD

J. ALEJANDRO FAVA CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EMILIO ALEJANDRO GONZALEZ PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

RODRIGO FINK GUZMAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS FELIPE MUNOZ RAMOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO

S
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

0028/2021-2do

0091/2021-2do

0115/2021-2do

0304/2021-2do

0611/2019-IN

0617/2020-IN

0710/2021-2do

0725/2021-2do

0752/2019-IN

0878/2018-IN

0941/2020-IN

0953/2020-IJN

0989/2020-IN

1064/2020-IN

1067/2020-IN

1208/2020-IN

1553/2020-JN

1556/2020-JN

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Nuevo domicilio para recibir notificaciones.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se desecha demanda.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. 1610/2020-IN
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SERGIO RAUL GUZMAN MONTES DE OCA JS-0390/2021-2do
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

PEDRO PINEDA OLVERA JS-0408/2021-2do
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se desecha demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.



